
 

 

UCHWAŁA NR XXV/172/17 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowogródek Pomorski na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan budżetu o kwotę      40 000,00  

1. Zwiększa się plan dochodów  o kwotę     40 000,00 

a) z tytułu realizacji zadań własnych      40 000,00 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł. 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          40 000,00    

 92195  Pozostała działalność         40 000,00    

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw pozyskane z innych 

źródeł         40 000,00    

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę     40.000,00 

a) z tytułu realizacji zadań własnych     40.000,00 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł. 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          40 000,00    

 92195  Pozostała działalność         40 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          40 000,00    

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę  61 730,00  

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę     61 730,00 

a) z tytułu realizacji zadań własnych     61 730,00 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         45 000,00    

 90095  Pozostała działalność         45 000,00    

  4300 zakup usług pozostałych            5 000,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          40 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          15 230,00    

 92195  Pozostała działalność         15 230,00    

  4430 Różne opłaty i składki               230,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          15 000,00    

926   Kultura fizyczna i sport           1 500,00    

 92695  Pozostała działalność           1 500,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 500,00    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3139



2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę     61 730,00 

a) z tytułu realizacji zadań własnych      61 730,00 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w zł. 

600   Transport i łączność         20 000,00    

 60016  Drogi gminne         20 000,00    

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          20 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa              420,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne              420,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia              420,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          41 080,00    

 92195  Pozostała działalność         41 080,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 080,00    

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          40 000,00    

926   Kultura fizyczna i sport              230,00    

 92695  Pozostała działalność              230,00    

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               230,00    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 czerwca 2017 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Jaśkowiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3139


		2017-07-14T12:08:36+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




